
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение               
детский сад № 24 «Колосок» 

муниципального образования город-курорт Анапа 
(МАДОУ д/с № 24 «Колосок») 

 
ПРИКАЗ 

от 01 февраля 2017 г.                                                                                    № 28 

«О внесении изменений в приказ муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 24 
«Колосок» муниципального образования город-курорт Анапа                          

от  29.12.2016 г. № 69 «Об утверждении плана по противодействию 
коррупции» («О назначении лица, ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ д/с № 24 «Колосок») 

 В связи с кадровыми изменениями в муниципальном автономном 
дошкольном образовательном учреждении детском саду № 24 «Колосок» 
муниципального образования город-курорт Анапа, в соответствии с 
Федеральным законом от 25.12.2008. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»,постановления администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 15.07.2015. № 3150 «Об утверждении плана 
противодействия коррупции в администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа», прика зы ваю:  

1. Внести изменения в приказ от 29.12.2016. № 69 «Об утверждении 
плана по противодействию коррупции»: 
1) в пункт 2.  

Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и 
иных нарушений в МАДОУ д/с № 24 «Колосок», за выполнение плана 
противодействия коррупции старшего воспитателя Архипову Оксану 
Анатольевну. 
2) в пункт 3.  

Ответственному за антикоррупционную деятельность, старшему 
воспитателю Архиповой О.А.: 

- разместить на официальном сайте и информационном стенде МАДОУ 
д/с № 24 «Колосок» необходимые документы; 

- 1 раз в полугодие, до 3-го числа месяца, следующего за отчётным 
периодом, предоставлять в управление кадровой политики и 
противодействия коррупции администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа отчёты о выполнении плановых мероприятий; 

- вести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях 
склонения работника МАДОУ д/с № 24 «Колосок» к совершению 
коррупционных правонарушений. 

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий                Е.Д. Алексеенко 


		2021-04-14T15:29:53+0300
	МАДОУ Д/С № 24 "КОЛОСОК"
	Я являюсь автором этого документа




